ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 2

г.Москва 3 апреля 1992 г.

О внесении в порядке законодательной инициативы в

Верховный Совет Российской Федерации проекта

постановления Верховного Совета Российской

Федерации «О распространении действия Основ

гражданского законодательства Союза ССР и республик

на территории Российской Федерации»

Руководствуясь статьей 110 Конституции РСФСР и пунктом 4 статьи 58 Закона

РСФСР "О судоустройстве РСФСР", Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Представить в Верховный Совет Российской Федерации в порядке

осуществления законодательной инициативы проект постановления "О

распространении действия Основ гражданского законодательства Союза ССР и

республик на территории Российской Федерации" и соответствующее

обоснование необходимости его принятия.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI